別記様式１

入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

（あて先）
滋賀県立びわ湖フローティングスクール所長　川岸　哲也

　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　商号又は名称						印

　　　　　　　　　　　代表者 職・氏名						印

　下記の入札について、私は、滋賀県立びわ湖フローティングスクールが入札公告で示した入札参加資格を次のとおり有していますので確認願います。

記

　１　入札対象の業務名または物品名
　　　　滋賀県立びわ湖フローティングスクール学習船「うみのこ」給食業務委託

　２　実績等の有無
　　　　詳細は別記様式２のとおり

別記様式２

契約実績申告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

（あて先）
滋賀県立びわ湖フローティングスクール所長　川岸　哲也

　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　商号又は名称						印

　　　　　　　　　　　代表者 職・氏名						印

　滋賀県立びわ湖フローティングスクール学習船「うみのこ」給食業務に係る一般競争入札に参加するにあたり、下記のとおり、令和2年4月1日以降において、年間5万食以上の給食等を提供した実績（1年以上履行したもの）があることを申告します。
申告内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１．過去５年間の実績
	契約の相手方
	契約期間
	給食等提供食数
	備考

２．陸上施設の場所および連絡先

（別記様式３）
委　　任　　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年(　　　年)　月　　日

（あて先）
契約担当者　滋賀県立びわ湖フローティングスクール所長　川岸　哲也

　　　　　　　　　　　　　　　住所(所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の者を代理人と定め、下記の入札および見積に関する一切の権限を委任します。

                                     記

１．入札対象の業務名

　　　　　滋賀県立びわ湖フローティングスクール学習船「うみのこ」給食業務委託

２．受任者

　　　住所

　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（別記様式４）

滋賀県立びわ湖フローティングスクール
学習船「うみのこ」給食業務委託入札書

令和　　年(　　　年)　　月　　日

（あて先）
契約担当者  　滋賀県立びわ湖フローティングスクール所長　川岸　哲也

　　　　　　　　　　　＜入札者＞

                     　　　住　　　所

                           氏　　　名　    　       　　            　　　  印

　以下の金額をもって受託したいので、滋賀県財務規則、仕様書および指示事項を承知して入札します。

委託の名称
　滋賀県立びわ湖フローティングスクール学習船「うみのこ」給食業務委託

入札総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

7

[入札総額の内訳書]
	項　　目
	航海数※ア
(R8.4月～R11.3月見込）
	入札単価
	金  　額（円）

	児童学習航海
（１泊２日）
	３０６航海
	円
	円

	特別航海
（１日航海）
	１２航海
	円
	円

※  上記入札総額、入札単価および金額は、消費税および地方消費税を含まない。
※ア 令和8年4月から令和11年3月までの見込み数であり、航海数を保証する
ものではない。